

2012-08-17

Landslaget i MTB-O styr nu mot VM

Nästa vecka arrangeras VM och junior-VM i mountainbikeorientering (MTB-O) i Veszprém, Ungern. Med flera framskjutna placeringar i världscupen under året samt med fina framgångar under O-Ringen MTB-O i somras ser nu landslaget fram mot VM-tävlingarna.

Med en andraplats i O-Ringens MTB-O, i tuff internationell konkurrens, visade Cecilia Thomasson att hon kommer att vara att räkna med individuellt under VM.

- Det vore sjukt kul att ta medalj på någon av distanserna, säger Thomasson.

Tillsammans med övriga damer gör Cecilia en mycket intressant start i stafetten där de cykelstarka svenska damerna har fina möjligheter till en framskjuten placering.

Tävlingarna i Ungern väntas vara välorganiserade och utslagsgivande. Med varierande stigrika områden för de olika distanserna. Tävlingsarna utlovas gå i en blandning av öppna områden med delvis tät vegetation och bebyggelse. Typiskt för regionen är de karstbildningar (eroderade bergsformationer) som är speciellt för området runt Veszprém.

På herrsidan har Linus Karlsson-Mood, OK bra resultat med sig från Världscupen och flera segrar i Svenska Cupen i MTB-O i bagaget till VM. Linus siktar på en topp 15 placering i någon av distanserna.

I junior-VM som avgörs parallellt har den i sammanhanget stora truppen med sex herrjuniorer fina utsikter till många framskjutna placeringar.

VM-programmet

Måndag 20/8, Kvalifikation till lördagens långdistans.

Tisdag 21/8, Sprint

Onsdag 22/8, Medeldistans

Fredag 24/8, Stafett

Lördag 25/8, Långdistansfinal

Sveriges lag

Herrar

Linus Karlsson-Mood, OK Roslagen

Oskar Lund, IF Hallby SOK

Peter Alvarsson, Mällila OK

Damer

Cecilia Thomasson, Fältjägarernas IF

Sanna Wallenborg, IF Thor

Fredrika Alvarsson, Mällila OK

Herr juniorer

Johan Alfredsson, OK Tisaren

Martin Bergström, Kvarnsveden GOIF OK,

Filip Bergström, Kvarnsveden GOIF OK,

Erik Frost, IFK Mora OK

Marcus Jansson, Garphyttans IF

Anton Persson, Markaryds FK

Damjuniorer

Agnes Elfving, IFK Mora OK

För mer information se arrangörens hemsida

www.mtbo.hu/mtbwoc2012.php/

Inlägg anmält

Blicken upp och offensivt framåt! Lycka till!

Skrevs av Pekka 2012-08-17 kl 12:59

[Anmäl](#)